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                                                   BASHKIA TIRANË 

      AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

   DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

  Nr. _______ prot.                                                       Tiranë, më  ____ . ___2025 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit  

Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë 

Tel/Faks:   

E-mail: prokurime@aprtirana.al, raohela25@gmail.com 

Web-faqe: www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-67533-11-03-2025                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për siguracionin e mjeteve të 

transportit” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime sigurimi – 98341140-8 

6. Fondi limit: 1,096,067 (një milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e shtatë)lekë 

pa Tvsh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës deri me 31.12.2025.  

Afati i primit të sigurimit (periudha e sigurimit) 12 muaj nga data e lëshimit të 

siguracionit për çdo mjet. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14/11/2025   Ora:11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

Nr.REF-63692-10-06-2025. 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Shpenzime për siguracionin e mjeteve 

të transportit 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të 

prokurimit: 1,096,067 (një milion e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë 

e shtatë) lekë pa Tvsh  
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